



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus

Indang, Cavite, Philippines
 ☎ (046) 4150-010 / 📠 (046) 4150-0013 loc 203
 www.cvsu.edu.ph

REQUEST FOR QUOTATION

Supply and Delivery of Machinery and Equipment for General Trias Campus

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/suppliers to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Machinery and Equipment for General Trias Campus”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Two Hundred Sixty-Nine Thousand Pesos Only (PhP 269,000.00)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1.	2	Units	Automatic Washing Machine - Inverter 9kg Front Load Washer and 6kg Dryer, Combo Washer/Dyer, Inverter direct drive, AI Direct Drive, Turbo Wash, Tub Clean, Steam(Allergy Care) Color: VCM Tempered Glass & Full Stainless Lifter, Type B- 2 Flat + Ground Plug, Spin Dry Functions 2100 Watts	30,000.00	60,000.00
2.	1	unit	Beverage Dispenser - Two Tank Slim Beverage Dispenser (8L Two Tank Slim Juice Dispenser) Commercial Spray Type Cooler Juice Dispenser	16,000.00	16,000.00
3.	5	Units	11L Buffet Stove Set Stainless Steel Single/Double Serving Food Storage Cooked Food Insulation Chafing Dish Stainless Steel Buffet Food Warmer	3,600.00	18,000.00
4.	1	Unit	Electric Deep Oil Fryer Equipment 6L Single-Tank (2500W Electric Commercial Deep Fryer, Single-Tank Large Countertop Stainless Steel Deep Fryers French Fries Fish Turkey Restaurant Home Kitchen 6 Liter/6.3 Quart (Deep Fryer-Single Tank 6L)	16,000.00	16,000.00
5.	1	Unit	Freezer - Height (cm) 90.8. Width (cm) 165.73. Length (cm) 73.66. Inverter Technology. Capacity. 18 cu.ft. Cooling Type. Freezer. Wattage. 305 Watts. Freezer Type. Chest Type.	45,000.00	45,000.00


6.	1	Unit	Charbroiler - 15", 24", 36" or 48" width. Radiant or Char Rock heating. High performance 40,000 BTU per burner. Stainless steel U-style burners provide flame every 6", Stainless steel, double wall construction front, sides and back, and extended cool-to-touch front edge.	20,000.00	20,000.00
7.	1	Unit	Meat Grinder - Heavy Duty 3/4HP Electric Meat Mincer	20,000.00	20,000.00
8.	3	Units	RANGE - • Free Standing Cooker 60 cm • 4 Gas Burner • Gas Oven: 64L volume • Top and bottom heating element • With Flame Failure safety device	18,000.00	54,000.00
9.	1	unit	Griddle - EXTERIOR DIMENSIONS-24"W x 34"D x 23.5"H 36"W x 34"D x 23.5"H, MAX OPERATING TEMPERATURE-365°F 365°F, NET WEIGHT-275 lbs. 390 lbs.	20,000.00	20,000.00
TOTAL AMOUNT					269,000.00

2. Delivery Period: ____ calendar days from the receipt of P.O.

3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Supply Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of January 17, 2022.**

Address : Supply Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite
E-mail : supplyoffice@cvsu.edu.ph
Telefax : (046) 862-0852

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


PRECIOSA G. ERANA
 BAC Secretary, Goods and Services